Dominus Willelmus de Neuby iijs. iiijd. 
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Summa personarum xxjx 

probatur Summa lxxvjs. viijd. 

Nomina Rectorum et Capellanorum infra Preposituram Beverlaci 

[end of membrane 8] 

[membrane 91 

Moratur extra cc Rector de Northburton' vij s. vj d. 

cc Dominus Willelmus rector de Nfidelton'& archidiaconus Cliveland' 

xvjs. viijd. 

cc Magister Robertus de Manfeld'prepositus Beverlac' xxvjs. viijd. 

cc Dominus Henricus vicarius eiusdem vjs. viijd. 

cc Dominus Willelmus de Ottelay rector Ecclesie Sancti Nicholai ixs. ijd. 

Dominus Johannes Lound capellanus iijs. iiijd. 

Dominus Thomas Martinet' iijs. iiijd. 

Dominus Goucellinus capellanus iijs. iiijd. 

Dominus Robertus de Neubald iijs. iiijd. 

Dominus Walterus de Appilton' iijs. iiijd. 

Dominus Ricardus, de Broun iijs. iiijd. 

Dominus Willelmus de South' iijs. iiijd. 

Dominus Willelmus, Crauncewyk' iijs. iiijd. 

Dominus Robertus de Midleton' iijs. iiijd. 

cc Dominus Willelmus rector de Dalton' xijs. viijd. 

Dominus Johannes Kelk' iijs. iiijd. 

Dominus Petrus Lyndall' iijs. iiijd. 

Dominus Johannes Kamon iijs. iiijd. 
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cc 

cc 

Dominus Nicholaus de Leventhorpý iijs. iiijd. 

Dominus Robertus Raygat' iiis. iiijd. 

Dominus Hugo Clerk' iijs. iiijd. 

Dominus Petrus rector de Halseham [written over erasure] xs. vd. 

Dominus Willelmus filius Petri 

Dominus Johannes Skurry 

Dominus Willelmus, de NeutoW 

Dominus Willelmus, Darreyns 

Dominus Henricus Smyth' 

Dominus Johannes Ergorn' 

Dominus Willelmus Talliour 

Dominus Willelmus Ravenser 

Dominus Johannes Codhed 

Dominus Willelmus Andrew 

Magister Johannes rector de Patrington' 

iijs. iiijd. 

iijs. iiijd. 

iijs. iiijd. 

iijs. iiijd. 

iijs. iiijd. 

iijs. iiijd. 

iijs. iiijd. 

iijs. iiijd. 

iij S. iiijd. 

iij S. iiijd. 

xxjs. viyd. [written over 

erasure] 

cc 

Dominus Stephanus del Hill 

Dominus Thomas rector de Brandesburton' 

iijs. iiijd. 

xjs. viyd [written over 

erasure] 

cc 

Dominus Thomas Pawl 

Dominus Stephanus de Befford 

Dominus Thomas Somer rector de Rys 

+ Johannes Dowse diaconus 

cc Rector de Scorburgh' 

extra regnum Rector de Lekynfeld' 

in curia Rector de Siglesthom' 

iijs. iiijd. 

iijs. iiijd. 

viijs. vjd. obolus 

xijd. 

viijs. viijd. 

iijs. ixd. 

xs. 

64 

Romana 

cc Rector de Leven' 
xvjs. viijd. 

Solvit supra in 

prepositura cc Ecclesia de Welwyk xs. 
Summa personarum xxxix 

Houden et Houdenschire 

Vicarii Chori 

Dominus Thomas Magotson' vjs. viijd. 

Dominus Robertus Butterwyk' vjs. viijd. 

Dominus Johannes Hamond vjs. viijd. 

Dominus Robertus Clytherow vjs. viijd. 

Dominus Stephanus Aunger vjs. viijd. 

probatur Summa xxxiijs. iiijd. 

Vicarii Prebendarum 

Dominus Willelmus vicarius Prebende de HoudeW vjs. viijd. 

Dominus Thomas vicarius Prebende de Thorp' vjs. viijd. 

Dominus Willelmus vicarius Prebende de Saltmers vjs. viijd. 

Dominus Willelmus vicarius Prebende de Barneby vJs. viijd. 

Dominus Thomas Laster vicanus Prebende de Skelton vjs. viijd. 

Dominus Johannes vicarius de SkipwortW vjs. viijd. 

Cantariste in eadern ecclesia 

Dominus Thomas de Wynerton' vjs. viijd. 

Dominus Johannes Everyngham vjs. viijd. 
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Dominus Thomas Sysill' vjs. viijd. 
Dominus Johannes Swanland vjs. viijd. 
Dominus Johannes de Laxton' vjs. viijd. 
Dominus Thomas de Brakenholm' vjs. viijd. 
Dominus Thomas de Wrauby vjs. viijd. 
Dominus Alanus, de Killom' vjs. viijd. 

Clerici de Houden' 

Thomas Swan'clericus xijd. 

Thomas Grace xijd. 

derici I Thomas de Clyfton' xijd. 

Willelmus Alger xijd. 

Johannes Mareschall' xijd. 

Summa Personarum xix 

probatur Summa iiij li. xviijs. iiijd. 

cc Dominus Thomas Sysyll'vicarius de Estrington' viijs. vjd. obolus 

Dominus Thomas Denby capellanus, iijs. iiijd. 

clericus +Johannes Martyn'clericus, xijd. 

cc Magister Willelmus de Farnham rector de Walkington' vij s. vj d. 

Dominus Thomas Buffes capellanus iijs. iiijd. 

clericus +Clericus parochialis eiusdem xijd. 

moratur Lincoln Magister Henricius Gatgang'rector de Welton' xs. 

Dominus Henricus, capellanus parochialis iijs. iiijd. 

clericu, v +Clericus parochialis de eadem xijd. 

cc Dominus Willelmus Strud rector de Brantingham xxxjs. viijd. 
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Dominus Johannes capellanus celebrans, in eadem iijs. iiijd. 

Dominus Robertus capellanus ibidem iijs. iiijd. 

Dominus Johannes Bouclyff capellanus de Hemmyngburgh' iijs. iiijd. 

Dominus Johannes Blakewell' iijs. iiijd. 

clericus +Ricardus filius Willelmi clericus xijd. 

Dominus Thomas capellanus parochialis de Ellerker iijs. iiijd. 

Dominus Thomas Astyne ii s. iiijd. i 

Dominus Willelmus Fort' iijs. iiijd. 

Dominus Willelmus Capellanus Parochialis de Blagtoft iijs. iiijd. 

Dominus Robertus celebrans in eadem iijs. iiijd. 

Dominus Ricardus Blaynburgh' iijs. iiijd. 

Dominus Thomas Massy iijs. iiijd. 

Dominus Johannes Gerlthorp' iijs. iiijd.